ICS29.220.10
K82
中 华 人 民 共 和 国 国 家 标 准
GB/T8897.1—2021
代替GB/T8897.1—2013
原电池 第1部分:总则
Primarybatteries—Part1:General
(IEC60086-1:2015,MOD)

C.3.2.1 直径和高度小于100mm的圆形电池
C.3.2.1.1 通则
直径和高度小于100mm的圆形电池的型号命名方法见图C.1。
  注1:并联连接的单体电池数或电池组数可不注明。
注2:修饰符用来表示特殊极端结构、负载能力和其他特性。
图 C.1 直径和高度小于100mm的圆形电池的型号体系
C.3.2.1.2 确定直径代码的方法
直径代码由最大直径确定。直径代码为:
a) 已标准化直径的代码按表C.4确定;
b) 非标准化直径的代码按图C.2确定。
表 C.4 已标准化直径的代码 单位为毫米
代码 最大直径
4 4.8
5 5.8
6 6.8
7 7.9
8 8.5
9 9.5
代码 最大直径
10 10.0
11 11.6
12 12.5
13 13.0
14 14.5
15 15.0
12
GB/T8897.1—2021